1

四川省民政厅关于做好 2013 年度

基金会信息公布工作的通知

各基金会：

根据国务院《基金会管理条例》、民政部《基金会年度检查办法》、

民政部《基金会信息公布办法》有关规定，决定开展全省基金会 2013

年度信息公布工作，现将有关事宜通知如下：

一、信息公布

完成年检工作的各基金会应在登记管理机关指定的《中国社会

报》、《四川日报》媒体上公布基金会信息（2013 年成立的基金会可

根据实际情况选择是否公布）。信息公布所需费用由各基金会自理，

并自行与报社联系结算。

二、实施方法

基金会按实际情况和有关要求填写《2013年度工作报告摘要》（在

四川省民政厅网站上下载，网址：http://www.scmz.gov.cn/），基金

会理事长（法定代表人）签名并加盖基金会印章后连同汇款凭证（复

印件）一并提交四川省民间组织管理局，四川省民间组织管理局审查

后通过在《中国社会报》、《四川日报》（其中任何一家）公布信息。

三、有关要求

（一）基金会公布信息应当真实、准确、完整，不得有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏。

 2

（二）基金会对公共媒体上出现的对其造成或者可能造成不利影

响的消息，应当公开说明或者澄清。

（三）基金会应建立健全信息公布活动内部管理制度，并指定专

人负责处理信息公布活动有关事务，已经公布的信息应当制作档案并

妥善保管。

（四）基金会不得任意修改已经公布信息，确需修改的应当严格

履行内部管理制度修改，说明理由后重新公布。

（五）基金会应于 2014年 10 月 25 日前，将《2013 年度工作报告

摘要》（纸质和电子材料）和报社汇款凭证（复印件）报四川省民间

组织管理局。

联 系 人：李明

联系电话：028-84423014。

联系地址：成都市东大街芷泉段 15 号（218室）。

附件：1、《基金会 2013年度工作报告摘要》

      2、《中国社会报》和《四川日报》联系方式

                                  四川省民政厅

2014 年 9月 5 日

 3

附件 1：

《中国社会报》和《四川日报》联系方式

（一）《中国社会报》

开户单位：中国社会报社

中国社会报社开户账号：0200000719004644871

开户银行：工行北京分行王府井金街支行

联系人：季云岗

电话： 010—66061778、66061908、66061738

电子信箱：65942520@vip.163.com

地址：北京市西城区二龙路甲 33号 新龙大厦 中国社会报社

邮编： 100032

（二）《四川日报》

开户单位：四川日报报业集团

《四川日报》开户账号：51001895036050418530

开户银行：中国建设银行成都市华兴分理处

联系人：杨勇

电话:028-86613663;18086841704

电子信箱：1611400238@qq.com

 4

附件 2：

                2013 年基金会年度工作报告摘要

一、基本信息

基金会名称 四川西南交通大学扬华教育基金会 登记证号 (川）基证字第 503 号

业务范围 支持高等教育事业，改善教育设施，奖励优秀师生，资助教育研究及教授深造

成立时间 2004 年 7 月 7 日 业务主管单位 四川省教育厅

法定代表人 顾利亚 原始基金数额 人民币 200 万元 基金会类型 非公募基金会

住  所 四川省成都市二环路北一段 111 号 邮政编码 610031

联系电话 028-87600242 网址 xy.swjtu.edu.cn

二、公益活动情况摘要

1．接受捐赠、提供资助                        单位：元

项  目 现金 非现金折合 合计

一、本年度捐赠收入 30624774.70 0.00 30624774.70

  其中：开展募捐活动取得的收入 0.00 0.00 0.00

二、本年度用于公益资助项目的支出 34761640.20 0.00 34761640.20

2．公益支出

公募基金会              单位：元

项目 数额

上年度总收入

本年度总支出

本年度用于公益事业的支出

工作人员工资福利支出

行政办公支出

公益事业支出占上年度总收入的比例 %

工作人员工资福利和行政办公支出占总支出的比例 %

非公募基金会            单位：元

项目 数额

上年度基金余额 74031367.62

本年度总支出 34927273.17

本年度用于公益事业的支出 34761640.20

工作人员工资福利支出 2250.00

行政办公支出 52486.20

公益事业支出占上年度基金余额的比例   46.96%

工作人员工资福利和行政办公支出占总支出的比例 0.16%

三、财务会计报告摘要

 5

     ①资产负债表摘要                  单位：元

资产 年初数 期末数 负债和净资产 年初数 期末数

流动资产 63625917.62 60895781.70 流动负债 296680.00 15680.00

其中：货币资金 30873036.22 24796633.50 长期负债

长期投资 10700000.00 10700000.00 受托代理负债

固定资产 2130.00 1420.00 负债合计 296680.00 15680.00

无形资产   限定性净资产 50044219.26 46713675.46

受托代理资产   非限定性净资产 23987148.36 24867846.24

   净资产合计 74031367.62 71581521.70

资产总计 74328047.62 71597201.70 负债和净资产总计 74328047.62 71597201.70

   ②业务活动表摘要                  单位：元

项  目 非限定性 限定性 合计

一、本年收入 23419223.05 9058204.05 32477427.25

其中：捐赠收入 21599070.50 9025704.20 30624774.70

政府补助收入

投资收益

二、本年费用 34927273.17  34927273.17

（一）业务活动成本 34761640.20  34761640.20

（二）管理费用 116123.70  116123.70

（三）筹资费用

（四）其他费用 49509.27  49509.27

三、限定性净资产转为非限定

性净资产

12388748.00 -12388748.00

四、净资产变动额（若为净资

产减少额，以“－”号填列）

880697.88 -3330543.80 -2449845.92

四、审计报告结论

    我们认为，四川西南交通大学扬华教育基金会财务报表在所有重大方面按照《民间非营

利组织会计制度》的规定编制，公允反映了四川西南交通大学扬华教育基金会 2013 年 12 月

31日的财务状况以及 2013 年度的业务活动成果和现金流量。

                                   审计机构：   四川利翔会计师事务所有限责任公司

                               2014年 4月 28日

五、监事意见

    四川西南交通大学扬华教育基金会 2013年度能按照《基金会章程》和相关规定制定展开

工作，符合《基金会管理条例》和《民间非营利组织会计制度》，符合《章程》，无违法违

制行为。

监事：潘昱、沈竹

2014年 4月 28日

理事长（签名）：                                      基金会（盖章）：

                                                       2014 年 10 月 24 日